\ ,.w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2015 года

пос. Кез

Об утверждении графика согласования
номенклатур дел, упорядочения и передачи
документов учреждений и организаций
Кезского района на хранение в архивный
отдел Адмииистрации МО «Кезский район»
на 2015 год

в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 30 июня 2005 года N2 36-РЗ
«Об архивном деле в Удмуртской Республике» и планом работы архивного отдела на 2014
год ПОСТАНОВЛЯЮ:

J . Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи
документов учреждений и организаций Кезского района на хранение в архивный отдел
Администрации МО «Кезский район» (прилагается).

2.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм
собственности обеспечить своевременное упорядочение документов и их передачу на
хранение в архивный отдел Администрации МО «Кезский район».

3.0публиковать данное постановление на официальном сайте муниципального
образования «Кезский район».

4.IIОСПШОВ.IСllие Администрации муниципального образования «Кезский район» от 21
января 20] 4 года N2 104 «Об утверждении графика согласования номенклатур дел,
упорядочения и передачи документов учреждений и организаций Кезского района на
хранение в архивный отдел» Администрации МО «Кезский район» считать утратившим
силу.

Глава Администрации
муниципального образования
«КеЗ\:!\1! й район» и.о. Богданов